PREFEITURA DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO Nº 12 – Edital 12/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE BIGUAÇU, no uso das atribuições que lhe são
conferidas no art. 98, inciso X, da Lei Orgânica do Município de Biguaçu CONVOCA os
candidatos aprovados no Concurso Público Edital 012/2023, abaixo relacionados para
comparecerem na Prefeitura Municipal de Biguaçu, situada na Praça Nereu Ramos, nº 90,
Centro, Biguaçu – SC, no PRAZO MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS, munidos da Carteira de
Identidade e CPF (originais) para dar início ao processo de sua admissão.
O COMPARECIMENTO PESSOAL DOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS É INDISPENSÁVEL,
ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA
EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA. Após aprovação no referido exame pré-admissional, os
candidatos serão nomeados e tomarão posse no exercício do cargo.

Biguaçu, 07 de junho de 2024.

SALMIR DA SILVA
Prefeito Municipal

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS V – SERVENTE 30H

55 – RONALDO POLETTO

56 – JONAS ESPINDOLA PEDRO

57 – LEANDRO HERCILIO DA SILVA

58 – EDNA SOUZA DE JESUS FERREIRA

59 – MARIA LIS GARDENE SEVERIANO CHAVES CORANI ESTEBAN

60 – JECSON ALVES DE SOUZA

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS IV – MERENDEIRA 30H

49 – LEOGENI CRISTINA CRUZ FORTES PINTO DA LUZ

50 – VANDA SALETE KOKOVISKI DUARTE

51 – LUCIANE ALMEIDA DE CHARAO

52 – SINTIA CARREIRA PEREIRA VIEIRA

PREFEITURA DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA RECURSOS HUMANOS

CARGO: AUXILIAR DE ENSINO 30H

18 – STEPHANIE QUADROS DE ARAÚJO

CARGO: AUXILIAR DE ENSINO 40H

15 – SCHEILA VILMA DA ROSA MONTEIRO

16 – MARCOS PAULO BARROS BLAUTH

CARGO: PROFESSOR II – EDUCAÇÃO INFANTIL – 40H

07 – RAFAELA VIEIRA GUTHIA

08 – REBECA FERNANDA SCHERER

09 – LARISSA MARCHESAN

10 – TATIANA XAVIER DA SILVA

CARGO: TÉCNICO EM MAGISTÉRIO – AUXILIAR DE SALA – 30H

06 – VIVIANE CAMPOS MACIEL

07 – MARIA EDUARDA BASTOS DA SILVEIRA

CARGO: ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS – 40H

22 – ANDRÉ DA SILVA RIBEIRO

23 – MÁRCIO JOSÉ TOPOLSKI

CARGO: TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS – 20H

01 – VICTOR MENDONÇA

02 – DERICK IRON GOMES FOSCHIERA

CARGO: PROFESSOR III – EDUCAÇÃO ESPECIAL

05 – DOUGLAS FERNANDO DA SILVA

06 – MARCO AURÉLIO TUPINAMBÁ VIANA FILHO

CARGO: PROFESSOR III – EDUCAÇÃO FÍSICA

05 – AMANDA SIMÕES MARTINS

CARGO: PROFESSOR III – EDUCAÇÃO FÍSICA (PCD)

01 – EZEQUIAS DE SOUZA

PREFEITURA DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA RECURSOS HUMANOS

CARGO: TÉCNICO EM EDUCAÇÃO – 40H

10 – JOSÉ AUGUSTO DA SILVA NETO

11 – DILCE SCHÜEROFF

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL – 30H – EDUCAÇÃO

07 – SILVANA BONIN

CARGO: PSICÓLOGO – 30H – EDUCAÇÃO

09 – HENRIQUE FELIX ALVAREZ

10 – NATÁLIA DIAS GOULART

11 – GIOVANNA CALLESCURA LOPES

12 – ANDREA IRANY PACHECO RODRIGUES

CARGO: PSICÓLOGO – ASSISTÊNCIA SOCIAL – 30H

10 – ELIS DUTRA DA SILVA